

ZAB. 25 18 17 10

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot. ZP.383-09/10/LODR - dostawy paliw do pojazdów służbowych LODR w Końskowoli.

W dniu 20.10.2010 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy o następującej treści:

1. Pytanie:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu paliw w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych? Koszt wydania kart wynosi 10 PLN netto.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zakup paliw w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

2. Pytanie:

„Czy w przypadku akceptacji kart paliwowych – forma bezgotówkowego tankowania dopuszczacie Państwo wprowadzenie w umowie zapisu mówiącego o regulaminie używania kart paliwowych danego Wykonawcy (regulamin załączony byłby wówczas do oferty)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zna zapisów regulaminu i nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisu mówiącego o regulaminie używania kart paliwowych danego Wykonawcy.

3. Pytanie:

„W odniesieniu do zapisów SIWZ informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych (nie ograniczając Zamawiającego do jednej stacji paliw). Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji danej stacji Zamawiający będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność jej modernizacji. Wykonawca zobligowany jest do stałego podnoszenia zarówno standardu jak i bezpieczeństwa stacji, dostosowując je do wymagań Unii Europejskiej)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na tankowanie pojazdów na innych stacjach niż stacja pōdana w ofercie.

4. Pytanie:

„Czy Zamawiający dopuszcza, aby termin płatności liczony był od daty ostatniej sprzedaży i wynosił 14 dni, przy 2 okresach rozliczeniowych (w przypadku kart paliwowych za datę ostatniej sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego). Wykonawca po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego wystawi w ciągu 7 dni fakturę VAT uwzględniającą ilość paliwa zakupionego przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym. Każdorazowo Wykonawca dołączy do faktury VAT zestawienie tankowania poszczególnych pojazdów i maszyn Zamawiającego. Datą wpływu należności jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy, wskazanego każdorazowo na fakturze VAT?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin płatności wynosił 14 dni i był liczony od dnia ostatniej sprzedaży. Zamawiający nie zgadza się, aby datą wpływu należności był dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

DYREKTOR

dr inż. Tadeusz SolarSKI